

INFORMASJON

ORDENSELEVER

Base: Andreas og Adrian T

Bibliotek: Adrian K og Gabriel

- **Jobbskygging** på tirsdag (17. desember).
Det ligger en oppgave på Classroom som skal besvares mens dere er på jobbskygging.
Denne levers innen torsdag 19. desember.
- **Bøker** fra skolebiblioteket levers på skolen før juleferien.
- **Siste skoledag** før juleferien er fredag.
Vi møter på skolen til vanlig tid.
Ca. klokken 09.30 serverer vi julegrøt.
Klokken 11 er det opplegg på skolen eller opplegg i kirka.
Ca. klokken 11.45 er det fellessamling i Amfiet.
Vi avslutter dagen klokken 12.20 (elevene avspaserer etter skoleballet)

God velfortjent ferie 😊

- **Første skoledag** etter juleferie er tirsdag 7. januar.
21. januar er første termin over, og da får de **halvårsvurderingene** i alle fag.

TIMEPLAN UKE 51

ØKT	TID	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	
1	0830-0930	KRLE	JOBB-SKYGGING	VALGFAG	MATEMATIKK		Julefrokost
2	0940-1040				ENGELSK	KRØ	Kirke/ opplegg skole
	1040-1120	LUNSJ		LUNSJ	LUNSJ	LUNSJ	
3	1120-1220	KRØ		ENGELSK	VALGFAG	NORSK	Fellessamling
4	1230-1330	SPRÅKFAG					
5	1340-1440				KLASSERÅD		

ARBEID PÅ SKOLEN

NORSK
Mål:

- Jeg har sett filmen vi skal analysere etter jul.

Vi ser film i norsktimene på torsdag. Etter jul skal vi skrive filmanalyse.

MATEMATIKK	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> Jeg kan lage algebraiske uttrykk som beskriver praktiske situasjoner. <p>Vi fortsetter å jobbe med algebra.</p>
ENGLISH	<p>Aims:</p> <ul style="list-style-type: none"> I practice speaking English. <p>We play Alias and finish performing the Christmas plays.</p>
KRLE	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> Jeg kan forklare hvorfor kristne feirer jul. Jeg kan fortelle sentrale ting fra juleevangeliet. <p>Vi ser ferdig filmen veien til Betlehem</p>
ARBEIDSLIVSFAG	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> Jeg lager fremdriftsplan i elevbedriften min Jeg deltar i å utarbeide en samarbeidsavtale for elevbedriften min <p>Vi lager en plan for hva som skal gjøres i elevbedriften og hvem som har ansvar for hva. Setter mål for elevbedriften, varer og tjenester som vi skal levere til kundene våre.</p>
KROPPSØVING	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> Jeg kan de viktigste reglene i volleyball. Jeg vet hvordan, og kan utføre et fingerslag med hensiktsmessig teknikk. Jeg vet hvordan, og kan utføre et baggerslag med hensiktsmessig teknikk. Jeg vet hvordan, og kan utføre serve med hensiktsmessig teknikk Jeg beveger meg riktig taktisk. Jeg er en god lagspiller, viser god innsats og følger fair play. <p>Vi fortsetter med volleyball. Husk å ha med kroppsøvingstøy/ innesko til hver time. I volleyball er det lurt å ha på en tynn genser. Ps. Kun mandag og torsdag det blir volleyball denne uka.</p>
FRILUFTSLIV	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> Jeg er godt forberedt til presentasjon om selvvalgt tur. <p>Onsdag skal dere i gruppe lage en presentasjon om turen dere hadde. Denne skal presenteres i uke 3. Se classroom for mer info.</p>
IFA	<p>Alle i faget møter på skolen på onsdag. Det er meldt så dårlig vær, så vi utsetter turen på skøyter. Det blir julehygge og god stemning på skolen.</p>
FYSAK	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> Jeg kan forklare hva et variert kosthold er, og kjenner til myndighetenes kostråd. Jeg trener på bagger- og fingerslag, samt underarmserve. Jeg kan sentrale regler i volleyball.

- Jeg viser Fair Play - ånd og spiller andre gode.

Denne uken skal vi ha volleyball i hallen og teori om *kosthold og ernæring* i basen på 10.trinn. 8.trinn møter i hallen, og 9. og 10. møter i basen på 10.trinn. Vi bytter ca. 10:00. Husk niste, gymtøy og Chromebook. Lekse: Innlevering av treningsdagbok seneste onsdag kl. 20:00 på Google Classroom.

ARBEID HJEMME

Til mandag	Til tirsdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
KRØ 8A: Husk gymtøy!			KRØ 8B: Husk gymtøy!	
I løpet av uka				

KONTAKT

Visma

Last ned appen [Visma Min Skole – foresatt](#)

E-post:

Camilla Kaarstein
camilla.kaarstein@kristiansand.kommune.no

Pål André Larsen
pal.andre.larsen@kristiansand.kommune.no

Martin Kleiven
martin.kleiven@kristiansand.kommune.no

Mette Haukedalen
mette.haukedalen@kristiansand.kommune.no

Telefon:

Skolen: 480 66 600
 Trinn: 904 08 654 (Skal ikke brukes til å sende beskjeder)

Nettside:

<https://www.minskole.no/torridal>